PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 1497/2023

Assunto: Instalação de boca de lobo em trecho da calçada na Rua Barão de Jacareí, em frente ao nº

907, no Centro.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando Instalação de boca de lobo em trecho da

calçada na Rua Barão de Jacareí, em frente ao nº 907, no Centro.

Conforme relatado pelos comerciantes instalados nas proximidades, nos

períodos chuvosos a calçada se mostra intransitável e os pedestres não conseguem

circular por ela em razão do represamento de água, devido à falta de vazão, por isso

reivindicamos solução com brevidade para o problema, que causa prejuízo econômico por

impossibilitar os clientes a entrarem nas lojas.

Foto anexa.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de abril de 2023.

LUÍS FLÁVIO (FLAVINHO)
Vereador - PT

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P

Indicação nº 1497/2023 – Vereador Luís Flávio (Flavinho) - fls. 2/2

PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R